2
RESULTAT OCH KRITIKER GUBBÄNGEN
2023-08-13
R I N G   1
DOMARE: RAGNARSON PATRIC
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
HANAR  VALPKLASS I
1 Manaca's Top Of The Bill SE22599/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-03-28, E. SE
VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Magik Rainbow Leonidas , U. SE U(V)CH SE VCH
Manaca's Colour Parade , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Södervall Annika,
Västerås 1 HP BIM-VALP
4,5 mån mkt tilltalande hanvalp. Fina proportioner. Välformat, långsträckt huvud
välutfyllt nosparti. Mörka fina ögon. Välplacerade öron. Valpbett. Fin hals, stram
överlinje. Välformad bröstkorg. Välmarkerat förbröst. Harmoniska vinklar. Fina tassar.
Bra päls och färg. Välburen svans. Rör sig med bra steg när han går på alla 4.
TIKAR
2 Friends Always Qoola Queeny SE28243/2023 Korthårig D BR  FÖDD 2023-04-10,
E. DK UCH NO UCH NO JV-21 Minstemann's Warlock , U. Friends Always
Noticeable Nike , Uppf Ekelund Ann-Christine, Vendelsö , Ägare Ekelund Ann-
Christine, Vendelsö 4 PLACERING
4 mån gammal. Fina proportioner. Långsträckt välfomrat huvud. Fint uttryck. Mörka
fina ögon, välplacerade öron. Valpbett. Bra hals. Stram överlinje. Välmarkerat
förbröst. Bröstkorgen borde vara längre, ha ett längre bröstben. Normala vinklar. Bra
ben och tassar. Bra päls och färg. Välburen svans. Rör sig välbalanserat. Härligt
temperament. Välpresenterad.
3 Friends Always Quickest Qristy SE28242/2023 Korthårig D R  FÖDD 2023-04-10,
E. DK UCH NO UCH NO JV-21 Minstemann's Warlock , U. Friends Always
Noticeable Nike , Uppf Ekelund Ann-Christine, Vendelsö , Ägare Ekelund Ann-
Christine, Vendelsö 3 PLACERING
4 mån gammal. Fina proportioner. Långsträckt, välformat huvud, fint uttryck. Vackra
mörka ögon. Välplacerade öron. Bra haka. Fin hals, stram överlinje. Välformad
bröstkorg, tillr lång. Ngt kort bröstben, fint förbröst. Harmoniska vinklar. Bra ben,
tassar, päls och färg. Välburen svans. Rör sig med fin stil och bra steg. Härligt
temperament.
4 Manaca's Thanks A Million SE22601/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-03-28, E.
SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Magik Rainbow Leonidas , U. SE U(V)CH SE VCH
Manaca's Colour Parade , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Loré Marie, Forsander
Monica, Västerås 1 HP BIR-VALP BIS-2 VALP
3
4,5 mån välbalanserad tikvalp. Fina proportioner. Långsträckt välformat huvud.
Vackra mörka ögon. Välplacerade öron. Fint uttryck. Bra hals, stram överlinje.
Välformad bröstkorg, fint förbröst. Harmoniska vinklar. Bra ben och tassar. Bra päls
och färg. Välburen svans. Rör sig med bra steg när hon vill. Härligt temperament.
Välpresenterad.
5 Oliwhistars Black Forest Of Dreams SE28123/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-
04-04, E. SE U(V)CH FI UCH SE VCH Minidogland Chezare , U. SE VCH Oliwhistars
Jelena Black As Night , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Andersson Camilla,
Tungelsta OPLACERAD
4 mån gammal tikvalp med härligt humör. Fina proportioner. Långsträckt välformat
huvud. Aningen runda ögon stör uttrycket ngt. Välplacerade öron. Bra hals. För
stunden lite välvd över länden. Kunde ha lite längre bröstkorg. Fint förbröst. Ngt rak
skuldra. Normala vinklar bak. Fina tassar. Välburen svans. Rör sig välbalanserat.
Välpresenterad.
6 Oliwhistars Foxy Tip Tap Toe SE28122/2023 Korthårig D R  FÖDD 2023-04-04, E.
SE U(V)CH FI UCH SE VCH Minidogland Chezare , U. SE VCH Oliwhistars Jelena
Black As Night , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
2 PLACERING
4 mån gammal. Fina proportioner. Långsträckt välformat huvud. Märka fina ögon,
välplacerade öron. Fint uttryck. För stunden lite välvd över änden. Kunde ha lite
längre bröstkorg. Kort bröstben. Fint förbröst. Normala vinklar. Bra ben och tassar.
Bra päls, färg. Välburen svans. Rör sig med bra steg. Härligt temperament.
Välpresenterad.
  VALPKLASS
7 Viltgläntan's Happy Hollie SE10216/2023 Korthårig D R  FÖDD 2022-12-05, E. J
Your Choice Catch Me Up , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Royal Doxie's Princess
Peach , Uppf Kraft Ann-Charlotte, Grums , Ägare Walldén Ronnie, Bromma
1 PLACERING
8 månader. Fina proportioner. Långsträckt välformat huvud. Mörka fina ögon.
Välplacerade öron. Nobelt uttryck. Bra bett. Bra hals, för stunden lite välvd överlinje.
Bröstkorgen behöver lite mer tid att fyll aut. Fint förbröst. Ngt rak skuldra. Normala
vinklar bak. Bra ben och tassar, päls och färg. Välburen svans. Rör sig för stunden lite
underställt pga den välvda länden. Trevligt temperament, välpresenterad.
HANAR  UNGHUNDSKLASS
8 Harry SE30599/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-04-06, E. SE VCH Oliwhistars
Lune de Sang , U. Pytteliten's Lilla Happy Hermione , Uppf Olveby Catharina, Knivsta
Ägare Walldén Ronnie, Bromma (Specialtecken: S) DELTOG EJ
  BRUKS / JAKTKLASS
9 RLD N Geltman's Machinac Grand SE31271/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-
04-02, E. Taxcelent Isacque , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-16 Manaca's Poet's Wife
Uppf Eriksson Ola, Storvreta , Ägare Bergenhill Eva, Bergshamra
4
EXCELLENT 2 PLAC
Öppen klass spår kvalitet 1
Utmärkt typ, fina proportioner. Långsträckt maskulint välformat huvud. Fint nobelt
uttryck. Mörka fina ögon. Välplacerade öron. Kunde vartit ngt mer utfullt under
ögonen. Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg som är aningen djup. Fint
förbröst. Normala vinklar, bra päls, färg. Välburen svans. Rör sig med bra steg.
Trevligt temperament. Välpresenterad.
10 SE VCH Manaca's Charming Cover SE64090/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-
09-10, E. NO V-21 SE U(V)CH DK UCH NO UCH Minstemann's Shamrock , U. SE
VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's
Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Ekberg Marie, Gnesta
VERY GOOD 2 PLAC.
Utmärkt typ. Fina proportioner. Långsträckt maskulint välformat huvud. Välplacerade
öron. Mörka fina ögon men kunde ha ett mer självsäkert uttryck. Bra bett. Fin hals,
stram överlinje. Lång fin välformad bröstkorg. Fint förbröst. Harmoniska vinklar. Bra
ben och tassar. Bra päls och färg. Kort och plant kors, lite hög svansansättning.
Kunde ha lite mer självsäker attityd. Välpresenterad.
11 SE JV-22 Manaca's Gentle Cover SE64089/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-
09-10, E. NO V-21 SE U(V)CH DK UCH NO UCH Minstemann's Shamrock , U. SE
VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's
Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Södervall Annika, Västerås
EXCELLENT 1 CK 1 BH CERT BIM
Godkänt anlagsprov viltspår
Utmärkt typ. Fina proportioner. Långsträckt, välformat maskulint huvud. Nobelt
uttryck. Mörka fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje.
Välformad bröstkorg med bra längd. Fint förbröst. Harmoniksa vinklar. Bra ben och
tassar. Bra päls och färg. Ren, fin tan-färg. Rör sig med bra steg och stil. Trevligt
temperament, välpresenterad.
  ÖPPEN KLASS
12 Wild At Hardt Tertius SE47132/2018 Korthårig D M M  FÖDD 2018-08-24, E. Lilla
Farsbo's Russian Rival , U. Majomas Malva , Uppf Hofstedt Hardt Malin, Månkarbo ,
Ägare Hällgren Sara, Tullinge (Specialtecken: S) GOOD OPLACERAD
5 år gammal. Aningen kort i sina proportioner. Välformat huvud som kunde ha lite mer
maskulin prägel. Bra ögonform och färg. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals, stram
överlinje. Kraftfull kropp. Kunde ha lite mer förbröst. Rak skuldra. Kort och brant kors.
Kunde ha mer knävinkel. Passande benstomme. Ngt platta tassar. Bra päls och färg.
Rös sig lite underställt. Kunde ha lite självsäkrare attityd. Välpresenterad.
Pris pga könsprägel, bakställ och rörelser.
TIKAR  JUNIORKLASS
5
13 Carriemeon Oh Darling SE38247/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-06-05, E. SE
U(V)CH SE VCH Manaca's Golden Cover , U. SE VCH Redgi Prado Bon-Bon , Uppf
Norling Eva, Örbyhus , Ägare Norling Eva, Örbyhus EXCELLENT 1 PLAC CK 3 BT
CERT
Godkänt anlagsprov viltspår
33 cm. utmärkt typ. Fin aproportioner. Tilltalande tik. Långsträckt välformat feminint
huvud. Mörka fin aögon. Välplacerade öron. Bra bett. Nobelt uttryck. Fin hals. Stram
överlinje. Välformad bröstkorg med bra längd. Fint förbröst. Harmoniska vinklar. Bra
ben och tassar. Välburen svans. Rör sig med fin stil, bra steg. Trevligt temperament.
Välpresenterad.
14 Räbbåsens Ylva SE44845/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-06-25, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH Räbbåsens Lily , Uppf Boulechfar
Yasmine, Stöde , Ägare Skärbring Gustav, Stockholm VERY GOOD 2 PLAC
32 cm. Mkt god typ. Aningen långsträckt. Välformat, feminint huvud med bra längd.
Mörka fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Välformad
bröstkorg, kunde vara ngt längre. Ngt kort bröstben. Lång länd. Nomrala vinklar. Bra
ben och tassar. Bra päls och färg. Bra svans. Rör sig lite underställt. Behöver få lite
självsäkrare attityd. Trevligt visad.
  UNGHUNDSKLASS
15 Magik Rainbow Malina SE12549/2023 Korthårig D SR  FÖDD 2022-01-13, E.
Magik Rainbow Opium , U. GR CH Magik Rainbow Gold And Diamond Chok , Uppf
Victoria Ivanova, Grekland , Ägare Falk Martin, Åkersberga (Specialtecken: S)
SUFFICIENT OPLACERAD
34 cm. Tik med fina proportioner, men är idag allt för rädd och obekväm i ringen. Vill
inte låta sig hanteras. Väformat feminint huvud. Mörka ögon. Välplacerade öron. Bra
hals. Stram överlinje. Fint förbröst. Normala vinklar. Bra ben och tassar. Bra svans.
Rör sig välbalanserat. Priset pga temperament.
  BRUKS / JAKTKLASS
16 SE VCH Oliwhistars Jelena Black As Night SE42013/2018 Korthårig D ST M
FÖDD 2018-06-05, E. Lilla Farsbo's Russian Rival , U. Oliwhistars I In Love With The
Coco , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Sellén Wilma, Hässelby
EXCELLENT 1 PLACERING
Utmärkt typ. Fina proportioner. Långsträckt, välformat, feminint huvud. Mörka fina
ögon. Välplacerade öron som kunde varit bättre behårade. Fin hals. Stram överlinje.
Välformad bröstkorg. Fint förbröst. Aningen lång i länden. Ngt fallande kors. Lite tunn
päls. Rör sig välbalanserat. Trevligt temperament.
6
17 Redgi Prado Black Baccara SE61104/2020 Korthårig D ST M  FÖDD 2019-10-30,
E. UA CH C.I.E. RU CH Norden Liht Everly , U. BY CH RU CH Redgi Prado Frankie ,
Uppf O.i. Gorshenina, Ryssland , Ägare Gåvsten Eleonore, Stockholm
VERY GOOD 2 PLAC.
Godkänt anlagsprov viltspår
Utmärkt typ. Fina proportioner. Långsträckt välformat feminint huvud. Mörka fina
ögon. Välplacerade öron. Bra bett, bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg. Fint
förbröst. Normala vinklar, kort plant kors. Bra ben och tassar. Lite tunt behårad på
bringan. Rör sig balanserat. Behöver bli lite säkrare på sig själv. Välpresenterad.
  ÖPPEN KLASS
18 K'Ke Asterias Ophelia Star Ofheaven SE45844/2020 Korthårig D R M  FÖDD
2020-07-28, E. SE VCH SE U(V)CH Taxcelent Bronson , U. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH DK UCH Petronellastar , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Drews
Jeanette, Stockholm DELTOG EJ
18 Oliwhistars Our Beloved Kerstin SE34526/2021 Korthårig D R  FÖDD 2021-04-09,
E. Lilla Farsbo's Sleep Over , U. Oliwhistars Negrita's Red Angel , Uppf Hagblom
Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö (Specialtecken: S) GOOD OPL.
32,5 cm. 2 år gammal tik med fina proportioner. Välformat feminint huvud. Fint uttryck.
Mörka fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje i stående.
Bröstkorg har bra form men kunde vara lite längre. Kort bröstben. Normala vinklar.
Bra ben och tassar. Bra päls och färg. Blir för dagen överbyggd i rörelse. Kunde ha
lite mer självsäker attityd. Välpresenterad. Pris pga överbyggdhet och temperament.
  CHAMPIONKLASS
19 SE U(V)CH SE VCH Manaca's Colour Parade SE11546/2020 Korthårig D ST M
FÖDD 2019-11-29, E. SE U(V)CH SE VCH Manaca's Golden Cover , U. FI UCH SE
VCH SE U(V)CH Manaca's Lady's Blush , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Loré
Marie, Forsander Monica, Västerås EXCELLENT 1 PLAC CK 1 BT BIR BIS 1
Utmärkt typ. Stilfull ch-tik. Fina proportioner. Långsträckt, feminint, välformat huvud.
Mörka fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Nobelt uttryck. Fin hals. Stram
överlinje. Lång fin välformad bröstkorg. Härligt förbröst. Harmoniska vinklar. Bra päls
och färg. Rör sig med utmärkt stil och steg. Härligt temperament. Välpresenterad.
20 SE UCH SE VCH Oliwhistars Tiger Of Sweden SE27518/2021 Korthårig D BR M
FÖDD 2021-03-05, E. SE VCH SE U(V)CH Kapriz Dushi Iz Mishkinogo Doma , U.
Oliwhistars I In Love With The Coco , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom
Marlene, Älvsjö EXCELLENT 2 PLAC CK 2 BT
Utmärkt typ. Stilfull ch-tik. Fina proportioner. Långsträckt, välformat, feminint huvud.
Mörka fina ögon. Ädelt uttryck. Bra bett, kunde ha lite kraftigare underkäke. Bra hals,
stram överlinje, lång fin bröstkorg. Fint förbröst. Harmoniska vinklar. Bra ben, tassar,
päls och färg. Rör sig med fin stil. Härligt temperament. Välpresenterad.
7
TAX, KORTHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED
HANAR  VALPKLASS
21 Bella Bassotti's Luca Il Piccolino SE16295/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-01-
15, E. NORD U(V)CH C.I.E. SE U(U)CH & NO UCH SE VV-22 DK UCH(S) C.I.B.
C.I.E. SE U(V)CH FI U(V)CH NORD UCH NO U(V)CH NO JV-13 SE V-15 NORD V-
15 SE V-17 SE V-18 Oliwhistars Picasso Paint In Black , U. Oliwhistars La Caperucita
Roja , Uppf Tvinne Maria, Stockholm , Ägare Wehtje Mimmi, Stockholm  1 PLAC.
7 mån gammal. Fina proportioner. Långsträckt, välformat huvud. Mörka fina ögon.
Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Aningen kort bröstkorg. Fint
förbröst. Normala vinklar fram. Kort och plant kors. Bra ben och tassar. Bra päls och
färg. Hög svansföring. Rör sig välbalanserat. Trevligt temperament. Välpresenterad.
TIKAR
22 Oliwhistars Blackrain With Leonore SE13926/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2022-
12-25, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Magik Rainbow Leonidas , U. Baltiyskiy
Talisman Esperanza , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene,
Älvsjö 1 PLACERING HP BIR-VALP BIS-3 VALP
8 mån gammal välbalanserad tikvalp. Fina proportioner. Långsträckt välformat huvud,
mörka fina ögon. Välplacerade öron. Fint uttryck. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje.
Lång, fin, välformad bröstkorg. Fint förbröst. Harmoniska vinklar. Bra ben och tassar.
Bra päls, färg och svans. Rör sig med bra stil och steg.
  UNGHUNDSKLASS
23 Manaca's Eyes For You SE64093/2021 Korthårig K ST M  FÖDD 2021-09-10, E.
NO V-21 SE U(V)CH DK UCH NO UCH Minstemann's Shamrock , U. SE VCH C.I.B.
C.I.E. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's Velvet
Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Aschan Per, Mölnbo (Specialtecken: S)
DISQUALIFIED
30 cm. Utmärkt typ. Fina proportioner. Välformat, feminint huvud. Mörka fina ögon.
Välplacerade öron. Fint ädelt uttryck. Bra bett. Fin hals. Stram överlinje. Väl välvda
revben, men bröstkorgens undersida är tvärt uppbruten tyvärr. Harmoniska vinklar.
Bra ben och tassar. Utmärkt päls, färg, svans. Trevligt temperament. Rör sig
välbalanserat. Välpresenterad. Pris pga bröstkorg.
  ÖPPEN KLASS
24 Stall Jizon Inez SE67172/2021 Korthårig K M M  FÖDD 2021-10-17, E. Wild At
Hardt Tertius , U. Stall Jizon Lily , Uppf Walldén Ronnie, Bromma , Ägare Walldén
Ronnie, Bromma (Specialtecken: S) VERY GOO 1 PLAC.
Mkt god typ. Tillr lång i proportioner. Välformat feminint huvud med bra längd. Bra
ögonform och färg. Välplacerade öron, bra bett. Bra hals, stram rygg. Väl välvda
revben men kort bröstben. Ngt rak skuldra. Normala vinklar bak. Bra ben och tassar.
Bra päls och färg. Rör sig med bra steg. Kunde ha lite mer självsäker attityd.
8
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
25 Sabaku Inus Ford SE54013/2021 Korthårig N M M  FÖDD 2021-07-21, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH PL CH Kaiserküsse Rosenkavalier , U. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH Bikarol's Likable Bethra , Uppf Hallström Pernilla, Hölö , Ägare
Belleza Elin, Uppsala EXCELLENT 1 PLAC.
Godkänt anlagsprov viltspår
Utmärkt typ, fina proportioner. Maskulint långsträckt välformat huvud. Vackra mörka
ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Fint ädelt uttryck. Bra hals, stram överlinje,
välformad bröstkorg. Ngt kort bröstben, ngt uppdragen buk. Fint förbröst. Normala
vinklar fram och bak. Bra ben och tassar. Bra päls, färg och svans. Rör sig med fin stil
och bra steg. Trevligt temperament. Välpresenterad.
26 Toppskottets C-Loke SE38254/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-05-06, E. SE
J(D)CH Källstigens Japp , U. SE VCH SE U(D)CH SE J(D)CH Rekyls Norma , Uppf
Bergkvist Sophia, Uppsala , Ägare Hachana Rebecca, Stockholm GOOD OPLAC.
Godkänt anlagsprov viltspår
Mkt god typ. Fina proportioner. Välformat huvud som kunde haft mer maskulin prägel.
Bra ögonform och färg. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Lång,
fin välformad bröstkorg. Tillräckligt förbröst. Rak skuldra. Nomala vinklar bak. Bra ben
och tassar. Bra päls, färg, svans. Rör sig lite kort i steget fram. Kunde ha lite mer
självsäker attityd. Välpresenterad. Pris pga könsprägel, temperament,
framställskonstruktion.
  ÖPPEN KLASS
27 Ymnias Lilla Gubben SE53377/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-07-16, E. SL CH
SE VCH SE U(V)CH NO UCH Fädernegårdens Lille Marley , U. Ymnias Foxy-Brown ,
Uppf Lind Maria, Hisings Kärra , Ägare Falk Martin, Åkersberga VERY GOOD 1
PLAC. Godkänt anlagsprov viltspår
Utmärkt typ. Fina proportioner. Långsträckt välformat maskulint huvud. Mörka fina
ögon. Välplacerade öron. Fint uttryck. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Välformad
bröstkorg. Fint förbröst. Kort, plant kors med hög svansansättning. Normala vinklar.
Bra ben och tassar. Bra päls och färg. Rör sig lite kort i steg bak, kunde nyttja lite mer
kraft och blir lite stolt över sin svans. Trevligt temperament. Välpresenterad.
29 Ölbackens Malte SE41503/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-06-16, E.
Mostodalens Totte , U. Impuls Lillith , Uppf Svensson Christina, Farsta , Ägare Ekh
Matilda, Stockholm (Specialtecken: S) DELTOG EJ
9
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
30 Kaiserküsse Kasia SE69880/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-11-30, E. SE
VCH SE U(V)CH Kaiserküsse Ferdinand , U. C.I.B. & C.I.E. SE VCH FI UCH NORD
U(V)CH PL CH SE JV-17 Dee Dee Canis Venator , Uppf Svensson Eleonore,
Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Gruber Susanne, Sollentuna GOOD OPLAC.
Öppen klass spår kvalitet 1
 Mkt god typ. Ngt lång i proportioner. Välformat, feminint, långsträckt huvud. Mörka
fina ögon men lite ängsligt uttryck. Välplacerade öron. Bra bett. Fin hals. Stram
överlinje i stående. Välformad bröstkorg med ngt uppdgaren buklinje. Lång i länden.
Normala vinklar. Bra ben och tassar. Bra päls, färg, svans. Kunde ha lite mer
självsäker attityd. Välpresenterad. Priset pga temperament och buklinjen.
31 J SE VCH Sabaku Inus Pacifica SE54015/2021 Korthårig N M M  FÖDD 2021-07-
21, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH PL CH Kaiserküsse Rosenkavalier , U.
SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bikarol's Likable Bethra , Uppf Hallström Pernilla, Hölö ,
Ägare Rehman Frida, Stockholm DELTOG EJ
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED
HANAR  VALPKLASS
32 Cup Unica's Kimmo Pepper Krumme SE36744/2023 Långhårig D R  FÖDD 2023-
01-25, E. LT&LV CH EE CH PL CH HU CH JWW-21 Aavistuksen Red Chili Pepper ,
U. Cup Unica's Blackberry Blossom , Uppf Uglebjerg Pedersen Christine, Danmark ,
Ägare Anderberg Sanna, Torshälla 1 HP BIR-VALP BIS-4 VALP
 6,5 mån gammal. Trevlig hanvalp. Fina proportioner. Mörka fina ögon. Välplacerade
öron. Bra bett. Bra hals, stram överlonje. Välformad bröstkorg, tillräcklig längd.
Normala vinklar fram och bak. bra ben och tassar. Lovande päls. Bra färg. Välburen
svans. Fin stil och trevligt temperament.
  JUNIORKLASS
33 Tiny Lollie's Cary Grant SE50396/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-07-31, E. SE
VCH Evoy Milimetrus , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Ronja , Uppf Levin Linda,
Örebro , Ägare Strandberg Marina, Lidingö GOOD OPLAC. Tävlade som kanin!
 31 cm. Utmärkt typ. Fina proportioner. Juniorhane som behöver ha mer
självförtroende för att komma till sin rätt. Långsträckt maskulint välformat huvud.
Mörka ögon med lite ängsligt uttryck. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals, stram
överlinje. Välformad bröstkorg. Normala vinklar. Bra ben, tassar, päls, färg, svans.
Rör sig med bra steg. Välpresenterad. Pris pga temperament.
10
  BRUKS / JAKTKLASS
34 Kung Karls Five Star Caramel SE36146/2021 Långhårig D M  FÖDD 2021-04-29,
E. SE VCH SE U(V)CH Tarantela.rus Grand Chocolate , U. SE VCH Lilla Farsbo's
Brunhild , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
EXCELLENT 1 CK 1 BH CERT BIS 2
Öppen klass spår kvalitet 1
Utmärkt typ. Fina proportioner. Långsträckt, välformat, maskulint huvud. Fina ögon.
Välplacerade öron. Fint ädelt uttryck. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Lång fin
välformad bröstkorg. Harmoniska vinklar. Utmärkta ben och tassar. Bra päls, färg,
svans. Rör sig med utmärkt stil och steg. Utmärkt temperament. Välpresenterad.
35 Ophera's Filur SE20190/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-02-14, E. Lilla
Farsbo's Quality Time , U. SE VCH Katerinapark Bazhena Beauty , Uppf Andersson
Kjell, Skinnskatteberg , Ägare Simberg Veronica, Handen EXCELLENT 2 PLAC.
Godkänt anlagsprov viltspår
 Utmärkt typ, fina proportioner. Maskulint välformat huvud med bra längd. Mörka fina
ögon. Välplacerade öron. Ädelt uttryck. Bra bett. Ngt kort hals. Stram överlinje.
Välformad bröstkog. Rak skuldra. Normala vinklar bak. bra ben, tassar, päls, färg,
svans. Rör sig välbalanserat men blir lite välvd i överlinje i rörelse. Trevligt
temperament. Välpresenterad.
TIKAR  JUNIORKLASS
36 Minitiger's Ruby Sierra SE57432/2022 Långhårig D BT  FÖDD 2022-10-14, E. Littl
Fut Max , U. Lilla Farsbo's Brynhild , Uppf Hagman Ylva, Linköping , Ägare Ståhle
Agneta, Älvsjö (Specialtecken: S) EXCELLENT 2 PLACERING
 32 cm. utmarkt typ. Fina proportioner. Välformat, feminint huvud med bra längd. Fina
ögon. Välplacerade öron. Bra bett, bra hals. Stram överlinje i stående. Tillräcklig
kropp. Lite kort bröstben, kunde vara lite utfylld i sin nedre del. Normala vinklar. Bra
ben och tassar. Bra päls, färg, svans. Rör sig välbalanserat men blir lite välvd i
överlinje i rörelse. Mkt trevligt temperament. Välpresenterad.
37 Tiny Lollie's Coco Chanel SE61184/2022 Långhårig D M  FÖDD 2022-11-13, E.
Rembrandt Little Dranatanja , U. SE VCH SE U(V)CH Zvezda Kovaleni Esther , Uppf
Levin Linda, Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro (Specialtecken: S)
EXCELLENT 1 CK 2 BT
 30,5 cm. Utmärkt typ, fina proportioner. Välformat feminint huvud med bra längd. Fina
ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Fin hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg.
Harmoniska vinklar. Bra ben och tassar. Bra färg, päls, svans. Rör sig med fin stil, bra
steg. Trevligt temperament.
11
  BRUKS / JAKTKLASS
38 Kung Karls Escada SE29918/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-03-25, E. DK
UCH(S) NO UCH SE V-22 SE U(V)CH FI UCH SE V-22 & FI V-22 Kung Karls Brandy
Bubbles , U. SE U(V)CH Skarpdalens First Lady , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla ,
Ägare Berg Ida, Eskilstuna EXCELLENT 1 CK 1 BT CERT BIM
Öppen klass spår kvalitet 1
 Utmärkt typ. Fina proportioner. Välbalanserad tik långsträckt, välformat, feminint
huvud. Nobelt uttryck. Mörka, fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Fin hals. Stram
överlinje. Lång, fin välformad bröstkorg. Fint förbröst. Harmoniska vinklar fram och
bak. Bra ben och tassar. Bra päls, färg och svans. Rör sig med fin stil, bra steg, härlig
attityd. Stundtals stolt över sin svans. Välpresenterad.
39 Majomas Candy Cover SE17866/2020 Långhårig D BR M  FÖDD 2020-02-06, E.
SE U(V)CH Pirmin Treku de Pauro Di Mar , U. SE VCH Majomas Celine , Uppf
Kronborg Margaretha, Hjo , Ägare Blom Jenny, Höör VERY GOOD 2 PLAC.
Öppen klass spår kvalitet 1
 Mkr god typ. Fina proportioner. Feminint huvud som kunde varit aningen längre i
helhet. Mörka fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje.
Fälformad bröstkorg. Normala vinklar fram. Brant kors. Tillräckliga vinklar bak. Ngt låg
svansansättning. Bra ben, tassar och päls. Rör sig lite underställt pga korset. Kunde
ha lite mer självsäker attityd. Välpresenterad.
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED
TIKAR  JUNIORKLASS
40 Tiny Lollie's Elizabeth Taylor SE50398/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-07-31, E.
SE VCH Evoy Milimetrus , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Ronja , Uppf Levin Linda,
Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro (Specialtecken: S) VERY GOOD 1 PLAC.
 27,5 cm. Utmärkt typ, fina proportioner. Nätt feminint huvud med tillräcklig längd.
Mörka fina ögon. Kunde vara ngt mer utfylld under ögonen. Välplacerade öron. Bra
bett. Bra hals. Ngt välvd i sin överlinje. Välformad bröstkorg. Rak skuldra. Bra ben och
tassar. Normala vinklar bak. Bra päls och färg. Lite stolt över sin svans. Rör sig lite
underställt pga välvd överlinje.
12
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED
TIKAR  VALPKLASS
41 Fyrstjärnans Drage SE60441/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-12-08, E. DK
UCH(S) SE U(V)CH FI U(V)CH US CH NORD JV-18 FI JV-18 & FI V-18 Sleepytime's
First Choice , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-18 SE V-19 Örnbergets Cherry , Uppf
Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Blom Jenny, Höör 2 HP
 8 mån gammal. Lovande proportioner. Långsträckt, välformat, feminint huvud. Mörka
fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Välformad
bröstkorg, bra längd. En tanke lång i länden. Harmoniska vinklar. Lovande päls.
Välburen svans. Rör sig fin stil och bra steg. Trevligt temperament.
42 Fyrstjärnans Dubbelnougat SE60440/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-12-08, E.
DK UCH(S) SE U(V)CH FI U(V)CH US CH NORD JV-18 FI JV-18 & FI V-18
Sleepytime's First Choice , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-18 SE V-19 Örnbergets
Cherry , Uppf Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Lennartsdotter Elisabeth,
Södertälje 1 HP BIR-VALP BIS-1 VALP
 8 mån gammal. Fina proportioner. Tilltalande tikvalp. Vackert välformat huvud. Mörka
fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Ädelt uttryck. Fin hals. Stram överlinje. Lång,
fin, välformad bröstkorg. Harmoniska vinklar. Utmärkta ben och tassar. Lovande
pälas. Bra färg. Rör sig med utmärkt stil och steg. Härligt temperament och välvisad.
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
43 Sensible's Goldeneye SE25746/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-03-25, E. SE
VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Sensible's Paros , U. Sensible's Easy
To Love , Uppf Sandberg Morin Susanne, Bräcke , Ägare Fändrik Agneta, Fändrik
Anders, Björnlunda EXCELLENT 1 PLAC.
Godkänt anlagsprov viltspår
 Utmärkt typ. Tilltalande proportioner. Långsträckt, välformat, maksulint huvud. Mörka
fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Ädelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Kunde
ha lite mer välvda revben. Bra förbröst. Normala vinklar fram och bak. bra ben och
tassar, bra päls, färg, svans. Rör sig med bra steg. Kunde vara lite mer stabil framtill.
Trevligt temperament. Välpresenterad.
44 Surbrunnsbackens Elmore SE43537/2021 Långhårig N R  FÖDD 2021-06-18, E.
SE VCH SE U(V)CH NO UCH Almskogens B Viper , U. SE U(KOV)CH
Sokrovishealladinavostochnayaskazka , Uppf Swahn-Hennessy Kristina, Frösön ,
Ägare Åhman Sven Olof, Järfälla EXCELLENT 2 PLAC.
Godkänt anlagsprov viltspår
 Utmärkt typ. Aningen lång i proportionerna. Långsträckt, maskulint, välformat huvud.
Ädelt uttryck. Mörka fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Stram överlinje.
Välformad bröstkorg. Lång i länden. Normala vinklar fram och bak. bra ben och
tassar. Bra pälskvalité välburen svans. Rör sig med bra steg. Trevligt temperament.
Välpresenterad.
13
45 Yxtanejdens Starbucks SE15138/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-08, E.
C.I.B. & C.I.E. WW-21 NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19 Örnbergets
Boomerang , U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH Yxtanejdens Octavia ,
Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Sundelin Hannah,
Huddinge VERY GOOD 2 PLAC.
Godkänt anlagsprov viltspår
 Utmärkt typ. Fina proportioner. Långsträckt, välformat huvud som kunde ha lite mer
maskulin prägel. Mörka fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals. Stram
överlinje. Kunde ha lite mer volym i kroppen och lite mer välvda revben. Normala
vinklar fram och bak. bra ben och tassar. Ngt brant kors och låg svansansättning. Rör
sig lite underställt. Kunde vara lite säkrare på sig själv. Välpresenterad.
  CHAMPIONKLASS
46 SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Saphiron SE15134/2021 Långhårig N R M
FÖDD 2021-01-08, E. C.I.B. & C.I.E. WW-21 NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-
19 Örnbergets Boomerang , U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH
Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare
Lund Carina, Hägersten  EXCELLENT 1 CK 2 BT
 Utmärkt typ. Fina proportioner. Långsträckt maskulint huvud. Mörka fina ögon.
Välplacerade öron. Ädelt uttryck. Bra bett. Bra hals, stram överlinje. Bra längd i
bröstkorg, kunde vara mer utfylld i undre delen. Harmoniska vinklar. Utmärkta ben
och tassar. Bra svans, päls och färg. Rör sig med fin stil, bra steg. Kunde vara ngt
mer stabil fram. Trevligt temperament. Välpresenterad.
  VETERANKLASS
47 C.I.B. DK U(V)CH NO U(V)CH SE U(V)CH Nuits Dream Catcher SE22567/2015
Långhårig N R M  FÖDD 2015-03-05, E. SE U(V)CH Nuits X-Tra Cash , U. C.I.B. SE
U(V)CH DK UCH NO UCH SE VV-16 Nuits River Dance , Uppf Hansén Yvonne,
Ålberga , Ägare Hansén Yvonne, Ålberga EXCELLENT 1 CK 1 BH BIR BIS-3 BIR-
VETERAN BIS-1 VETERAN
 8 årig veteran i utmärkt kondition. Heder för sin ägare. Utmärkt typ. Fina proportioner.
Maskulint, långsträckt, välformat huvud. Ädelt och nobelt uttryck. Fina ögon.
Välplacerade öron. Utmärkt hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg. Harmoniska
vinklar. Utmärkta ben och tassar. Rör sig med utmärkt stil och steg. Härlig attityd.
Välpresenterad.
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
48 Crazy Train Hd Audrey Hepburn SE35497/2021 Långhårig N R  FÖDD 2021-04-
20, E. SE VCH SE U(V)CH Red Top's Tiger Of Sweden , U. C.I.B. RO CH NORD
U(V)CH Red Top's Freaky Friday , Uppf Jiderlund Anna-Karin, Lundströmer Britt-
Marie, Jordbro , Ägare Jidetorp Håkan, Enköping EXCELLENT 1 PLAC.
Godkänt anlagsprov viltspår
 Utmärkt typ. Fina proportioner. Välformat, långsträckt huvud med vackra mörka ögon.
Välplacerade öron. Bra bett. Ädelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje i stående.
Välvälvda revben lite kort bröstben. Normala vinklar fram och bak. fint förbröst. Bra
ben och tassar. Rör sig med lite välvd länd för stunden. Bra päls och färg. Mkt trevligt
temperament. Välvisad.
14
  ÖPPEN KLASS
49 Tiffany SE48464/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2020-07-27, E. SE U(V)CH
Klockarbol's Watson , U. Örnbergets Questa , Uppf Sandström Nina, Rönninge ,
Ägare Sandström Nina, Nykvarn (Specialtecken: S) VERY GOOD 1 PLAC
 Utmärkt typ. Tillr proportioner. Feminint välformat huvud med bra längd. Mörka fina
ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Stram överlinje i stående. Välformad bröstkorg.
Normala vinklar fram. Brant kors. Normala vinklar bak. Bra tassar. Bra päls och färg.
Kunde ha lite rakare framben. Kunde ha lite mer självsäker attityd. Rör sig balanserat.
Välpresenterad.
  CHAMPIONKLASS
50 SE U(V)CH Nuits Ice Princess SE18876/2019 Långhårig N R M  FÖDD 2019-02-
14, E. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Nuits Ace Of Spades ,
U. SE U(V)CH Budkavlen's Queen Nuit , Uppf Hansén Yvonne, Ålberga , Ägare
Hansén Sara, Sorunda EXCELLENT 2 CK 2BT
 Utmräkt typ. Fina proportioner. Välformat, feminint huvud med bra längd. Ädelt
uttryck. Fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Saknar P1 i väster överkökshalva.
Bra hals stram överlinje. Välformad bröstkorg. Fint förbröst. Normala vinklar fram och
bak. bra päls och färg. Fin svans. Rör sig med bra steg. Trevligt temperament.
Välpresenterad.
51 SE JV-19 SE U(V)CH SE UCH SE VCH Örnbergets Duchesse Rose SE36746/2018
Långhårig N R M  FÖDD 2018-05-31, E. VDH CH Totto Vom Felsenhügel , U. SE
U(V)CH Örnbergets Rosa Rugosa , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred ,
Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje EXCELLENT 1 CK 1 BT BIM
 Utmärkt typ. Fina proportioner. Långsträckt, feminint, välformat huvud. Mörka fina
ögon. Välplacerade öron. Ädelt uttryck. Bra bett, bra hals, stram överlinje. Välformad
bröstkorg med bra längd. Fint förbröst. Harmoniska vinklar. Välmusklad. Bra ben och
tassar. Bra päls, färg och svans. Rör sig med bra steg. Trevligt temperament.
Välvisad.
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED
HANAR  VALPKLASS
52 Of Stonegarth Bismarck SE15196/2023 Strävhårig D VF  FÖDD 2023-01-07, E. SE
VCH SE U(V)CH Ellensborg's Sankt Olof , U. Inamorata Sotto Le Stella Yc , Uppf van
der Steen Peter, Lödöse , Ägare Walldén Ronnie, Bromma 1 HP BIR-VALP
 7 mån. Trevlig hanvalp. Fina proportioner. Välformat huvud med bra längd. Mörka fina
ögon. Välplacerade öron. Kunde vara ngt mer utfylld under ögon. Bra bett, bra hals.
Stram överlinje. Välformad bröstkorg. Fint förbröst. Normala vinklar. Utmärkt sträv
päls. Bra svans. Rör sig med bra steg. Trevligt temperament. Välpresenterad.
15
  BRUKS / JAKTKLASS
53 Taxsamhetens Sigge-Sirap SE21684/2020 Strävhårig D VF M  FÖDD 2020-02-15,
E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH SE VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U.
SE VCH Taxsamhetens Märta-Maräng , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare
Seidl Martin, Tyresö VERY GOOD 1 PLAC.
Godkänt anlagsprov viltspår
 3,5 år. Utmräkt typ. Fina proportioner. Långsträckt, maskulint huvud. Ädelt uttryck.
Vackra ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals, stram överlinje. Välformad
bröstkorg. Fint förbröst. Normala vinklar fram. Kort och brant kors, lite låg
svansansättning. Utmärkt sträv päls. Rör sig kort i steget bak. Trevligt temperament.
Välpresenterad.
TIKAR  JUNIORKLASS
54 Rebelqueens Hildemor SE45768/2022 Strävhårig D R  FÖDD 2022-06-14, E. SE
VCH NORD U(V)CH Ellensborg's Tigris , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens
Twistedsister , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Walldén Ronnie, Bromma
(Specialtecken: S) EXCELLENT 1 PLAC.
 Utmärkt typ. Fina proportioner. Välformat feminint huvud. Kunde vara mer utfylld
under ögonen. Mörka fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals. Stram
överlinje. Välformad bröstkorg. Normala vinklar. Bra ben och tassar. Sträcka täckhår.
För stunden lite klent med underull. Står och går lite brett i fronten. Trevligt
temperament och välpresenterad.
  BRUKS / JAKTKLASS
55 SE JV-19 SE VCH Oliwhistars The One And Only SE49354/2018 Strävhårig D VF
M  FÖDD 2018-07-07, E. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH SE JV-17 Royal Doxie's
Troublemaker , U. SE VCH DK U(V)CH NORD UCH SE V-12 NO V-13 FI V-13
Oliwhistars Tzaritsa Galenka , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Önnesjö
Charlotte, Djursholm EXCELLENT 2 CK 2 BT R-CERT
 Utmärkt typ, fina proportioner. Välformat, feminint huvud. Mörka fina ögon.
Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals. Kunde ha lite stramare överlinje. Välformad
bröstkorg. Harmoniska vinklar. Bra ben och tassar. Välburen svans. Rör sig med bra
steg. Medelsträv päls. Trevligt temperament. Välpresenterad.
56 Taxastoffee SE12158/2022 Strävhårig D R M  FÖDD 2021-12-18, E. EE CH SE
U(V)CH NO UCH FI UCH C.I.B. & C.I.E. Trajens Urban Cowboy , U. SE U(V)CH
Trajens Knock Out , Uppf Dillner Charlotte, Riala , Ägare Dillner Charlotte, Riala
EXCELLENT 1 CK 1 BT CERT BIR BIS-4
Godkänt anlagsprov viltspår
Utmärkt typ. Fina proportioner. Långsträckt, välformat, feminint huvud. Nobelt uttryck.
Mörka fina ögon. Välplacerade öron och bra bett. Fin hals. Stram överlinje. Välformad
bröstkorg med tillräcklig volym. Harmoniska vinklar. Fint förbröst. Bra sträv päls.
Välburen svans. Rör sig med fin stil och bra steg. Kunde vara lite stabilare fram.
Trevligt temperament. Välvisad.
16
  ÖPPEN KLASS
57 Rebelqueens Bonnie Lass SE13665/2021 Strävhårig D BT M  FÖDD 2020-12-12,
E. SE VCH El Viento Del Norte Sir Major , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens
Quinoa , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Snäll Birgitta, Hässelby
(Specialtecken: S) SUFFICIENT OPLAC.
 Mkt god typ. Fina proportioner. Nätt, feminint huvud med tillr längd. Finögonfrom och
färg. Välplacerade öron. Trång underkäke, vilket påverkar bettet. Bra hals. Stram rygg
i stående. Välformad bröstkorg. Nomrala vinklar. Brant kors. Går underställt. Trevligt
temperament. Sträv päls. Välpresenterad. Priset pga helheten.
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, WIRE-HAIRED
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
58 SE VCH Tiny Lollie's Tant Grön SE59630/2021 Strävhårig K ST M  FÖDD 2021-
08-17, E. C.I.E. PL CH Hillstone Happy Hour , U. SE U(V)CH SE JV-17 Baltiyskiy
Talisman Charming Beauty , Uppf Levin Linda, Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro
 EXCELLENT 1 CK 1 BT CERT BIR
 Utmärkt typ. Fina proportioner. Långsträckt, feminint, välformat huvud. Mörka fina
ögon. Välplacerade öron ädelt uttryck. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Välformad
bröstkorg. Harmoniska vinklar. Bra ben och tassar. Medelsträv päls. Rör sig med bra
steg. Ngt välvd över länd. Trevligt temperament.
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED
HANAR  VALPKLASS I
59 Rondodrevets Ögon-Cacao SE16249/2023 Strävhårig N VFB  FÖDD 2023-02-21,
E. SE VCH SE J(D)CH Gösebos Svante , U. SE J(D)CH Rondodrevets Xantippa ,
Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Nyman Gustav, Göteborg 1 PLACERING
 5 mån. fina proportioner. Långsträckt huvud. Välplacerade öron. Kunde haft en nyans
mörkare ögon. Bra bett, bra hals, stram överlinje. Välformad bröstkorg. Sträv päls i
kommande. Normala vinklar. Ngt kort kors och hög svans. Bra ben och tassar.
Trevligt temperament och välvisad.
TIKAR
60 Rondodrevets Ögonfallande Iris SE16253/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-02-
21, E. SE VCH SE J(D)CH Gösebos Svante , U. SE J(D)CH Rondodrevets Xantippa ,
Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Arkegrim Lena, Tierp 1 HP BIR-VALP
 5 mån. fina proportioner. Positiv tikvalp med härligt humör. Långsträckt välformat
huvud. Kunde haft en nyasn mörkar eögon. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals,
stram överlinje. Välformad bröstkorg. Harmoniska vinklar. Välburen svans. Rös sig
med bra stil och steg.
17
HANAR  JUNIORKLASS
61 Öllmans Filur SE45696/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-08, E. SE U(V)CH
NO UCH Villa Magnolia's Kygo , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Tixie , Uppf
Paulsson Bo, Molkom , Ägare Svensson Rittner Ylva, Ekerö DISQUALIFIED
Godkänt anlagsprov viltspår
 Mkt god typ. Fina proportioner. Maskulint huvud med bra längd. Mörka ögon.
Välplacerade öron. Tyvärr underbett. Bra hals. Stram överlinje. Kort börstkorg, kunde
vara mer utfylld i sin nedre del. Kort, plant kors. Utmärkt sträv päls. Bra ben och
tassar. Normala vinklar. Rör sig lite kort i steget bak. härligt humör. Välpresenterad.
Pris pga bettet.
  BRUKS / JAKTKLASS
62 Birkabus Jul Pompe SE38837/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-02, E. SE
U(V)CH FI UCH Leonardo Dicaprio Credo , U. Birkabus Evighetens Wilma , Uppf
Eskelin Carina, Visby , Ägare Hanner Pia, Stockholm EXCELLENT 1 CK 1 BH CERT
BIR
Godkänt anlagsprov viltspår
 Utmärkt typ. Fina proportioner. Långsträckt, maskulint, välformat huvud. Mörka fina
ögon. Bra bett. Nobelt uttryck. Bra hals, stram överlinje. Välformad brsötkorg. Fint
förbröst. Harmoniska vinklar. Bra ben och tassar. Bra sträv päls. Välburen svans. Rör
sig med bra stil och steg. Trevligt temperament. Välpresenterad.
63 Framnäsgårdens He Egon SE49340/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-06-24,
E. SE VCH NORD UCH IT CH C.I.B. & C.I.E. NO JV-12 SE JV-12 Made For Success
Del Wanhelsing , U. SE U(V)CH Framnäsgårdens Gs Sambuca , Uppf Åkerlindh
Christina, Åkerlindh Klas, Klågerup , Ägare Edin Tora, Vaxholm GOOD OPLAC.
Godkänt anlagsprov viltspår
 Mkt god typ. Tillr proportioner. Välformat huvud som kunde ha mer maskulin prägel.
Mörka fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Stram överlinje. Välformad bröstkorg.
Normala vinklar fram och bak. Bär på lite väl mkt vikt. Rör sig balanserat men kunde
nyttja mer kraft i påskjutet. Sträv päls. Trevligt temperament. Välpresenterad. Priset
pga könsprägel och rörelser.
64 SE J(D)CH Gemlinge Mossens Hadar SE36323/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD
2020-04-25, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Lassos Caliber , U. FI J(D)CH SE J(D)CH
Segergårdens Fozzi , Uppf Jonsson Ing-Marie, Rö , Ägare Månsson Dan, Stockholm
 GOOD OPLAC.
 Mkt god typ. Ger ett lite tungt intryck. Fina proportioner. Långsträckt, maskulint huvud.
Aningen runda, men mörka ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals. Stram
överlinje. Kraftfull kropp. Normala vinklar fram. Ngt brant kors. Bra ben och tassar.
Sträv, bra päls. Välburen svans. Rör sig lite kort i steget bak. trevligt temperament.
Pris pga det tunga uttrycket, kors och rörelser.
65 J Tåbackens Blixten SE33905/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-04-29, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Biwas Vinston , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(G)CH SE J(D)CH
Ängomdrevets Hunterindisguise Diza , Uppf Skjevik Zandra, Stöde , Ägare Karlsson
Håkan, Ilsbo (Specialtecken: C) DELTOG EJ
18
  ÖPPEN KLASS
66 Bosse SE45833/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-07-01, E. SE VCH SE U(D)CH
SE J(D)CH Drevmossens Carl-Gösta , U. J SE J(D)CH Doris , Uppf Engslätt Ingvar,
Vederslöv , Ägare Brännäng Anders, Nynäshamn (Specialtecken: S) GOOD OPLAC
 God typ. Fina proportioner. Maskulint, välformat huvud. Mörka fina ögon.
Välplacerade öron. En aning plant stop. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje i stående.
Välformad bröstkorg med tillräcklig volym. Normala vinklar fram. Kort plant kors. Bra
sträv päls. Hög svansföring. Härligt temperament. Rör sig lite kort i steget bak.
välpresenterad. Priset pga kors och bakbensrörelser.
TIKAR  JUNIORKLASS
67 Bellomis Razzla SE32852/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-26, E. SE
U(KOV)CH DK UCH FI UCH DK V-21 Bellomis Fantastic Four , U. C.I.B. SE U(V)CH
FI U(V)CH DK U(V)CH NO U(V)CH Bellomis Real Magic , Uppf Segersten Susanne,
Segersten Jan, Fjärdhundra , Ägare Lanneborn Lovisa, Stenhamra GOOD OPLAC.
Godkänt anlagsprov viltspår
 Mkt god typ. Fina proportioner. Välformat, feminint, långsträckt huvud. Kunde haft lite
mer kraft i norpartiet. Mörka, fiuna ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals. Stram
överlinje. Välformad bröstkorg men med kort bröstben. Uppdragen buklinje. Normala
vinklar fram och bak men brant kors. Utmärkt sträv päls. Rör slig lite underställt. Mkt
trevligt temperament. Välpresenterad. Pris pga underlinje, kors och rörelser.
  UNGHUNDSKLASS
68 Rondodrevets Äster SE23117/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-03-20, E. NORD
J(D)CH SE VCH SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Ängomdrevets Wild Mountain
Caesar , U. SE VCH SE U(V)CH Rondodrevets Vida , Uppf Andersson Carina,
Grödinge , Ägare Andersson Anette, Vendelsö (Specialtecken: S) EXCELLENT 1
 Utmärkt typ. Fina proportioner. Feminint, välformat huvud, kunde ha lite mer kraft i
nospartiet. Mörka fina ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Fin hals. Stram överlinje.
Välformad bröstkorg. Harmoniska vinklar. Sträv bra päls.  Bra ben och tassar men
kunde ha rakare framben. Välburen svans. Rör sig med fin stil, bra steg. Harlig attityd.
Lite smalspårig fram.
  BRUKS / JAKTKLASS
69 Quickmatch Plojande Winja SE36935/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-28, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Tverrliberga's Ar Pluto , U. SE VCH J SE J(D)CH Quickmatch
Raffiga Rajja , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Knape Fredrik,
Vaxholm GOOD OPLAC
Godkänt anlagsprov viltspår
 Mkt god typ. Fina proportioner. Välformat, feminint, huvud. Mörka fina ögon.
Välplacerade öron. Bra bett. Ädelt uttryck. Bra hals. Lite välvd överlinje så väl i
stående som gående. Välformad bröstkorg. Utmärkt sträv päls. Normala vinklar fram.
Kort, brant kors. Lite underställda bakbensrörelser. Härligt temperament och välvisad.
Priset pga kors, rörelser och överlinje.
19
70 J SE VCH Rondodrevets Zinnia SE36362/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-
05-19, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE
U(V)CH Rondodrevets Vida , Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Arkegrim
Lena, Tierp DELTOG EJ
  ÖPPEN KLASS
71 Astrid SE30845/2021 Strävhårig N R  FÖDD 2021-04-29, E. Royal Crystal Lucky ,
U. Hägerängens Voxie , Uppf Schauman Christina, Stockholm , Ägare Schauman
Christina, Stockholm (Specialtecken: S) GOOD OPLAC.
 Mkt god typ. Fina proportioner. Långsträckt, välformat, feminint huvud. Mörka fina
ögon. Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg
med bra längd. Normala vinklar fram. Kort, brant kors. Tillräckliga vinklar bak. bra ben
och tassar. Ngt mjuk päls. Bra svans. Rör sig lite kort i steget bak och kunde nyttja
mer kraft. Kunde ha mer självsäker attityd. Välpresenterad. Priset pga päls, kors,
rörelser, temperament.
20
RASREGISTER
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
21
Olika klasser och den ordning de bedöms i:
Valpklass  (4–6 och 6-9 mån, inofficiell)
Juniorklass (9–18 mån)   Junkl
 Juniorkonkurrensklass  Junkk
Unghundsklass (15–24 mån)  Ukl
 Unghundskonkurrensklass Ukk
Öppenklass (från 15 mån)  Ökl Öppenklasskonkurrens
  Ökk
Bruks/jaktklass (från 15 mån)  Bkl/Jkl
Bruks/jakt konkurensklass Bkk/Jkk
Championklass (från 15 mån)  Chkl
 Championatkonkurrensklass Ckk
Veteranklass (från 8 år)   Vetkl
 Veterankonkurrensklass  Vetkk
Bästa hanhundsklass   Bhkl
Bästa tikklass   Btkl
Bäst i rasen    BIR
Bäst i motsatt kön   BIM
22
MISSA INTE TAXENS DAG 20 AUGUSTI
LIDA FRILUFTSGÅRD KL 10.00
• Ringträning
• Taxen som jakthund – lär dig mer om drev
• Taxen som jakthund – lär dig mer om viltspår
• Hundvård/pälsvård för tax
• Fotograf Melina ta fina proffsfoton på din hund
• Barn och hund – unga förare får möjlighet att visa upp sina
taxar i en liten miniutställning, kl 12.00.
• Lotteri
VARMT VÄLKOMNA!